
Uchwała  Nr V/27/07
Rady  Miejskiej  Wielichowa 

z dnia 24 stycznia 2007r.

w sprawie:  zamiaru likwidacji szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717 i Nr 162, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102, poz,1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 
i Nr 175, poz.1457 oraz  z 2006r.Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337) w związku z art. 59 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r.  Nr 256 poz. 2572 
,Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz.2781, z 2005r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122,poz. 
1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167,poz.1400 i Nr 249, poz.2104 oraz z 2006r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz.1532 i Nr 227, poz.1658),  uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zamiar likwidacji Filialnej Szkoły Podstawowej w Śniatach z dniem 
31 sierpnia 2007r.

§ 2

Uczniowie  zlikwidowanej  szkoły  będą  mieli  możliwość  kontynuowania  nauki  w  Szkole 
Podstawowej w Wielichowie lub w Szkole Podstawowej w Wilkowie Polskim.

§ 3

1. Zagospodarowanie  budynku  szkoły  wraz  z  gruntem  działki  zostanie  uzgodnione  z 
Sołectwem wsi Śniaty.

2. Wyposażenie szkoły zostanie przekazane na rzecz pozostałych jednostek oświatowych w 
Gminie Wielichowo.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                     Przewodniczący
                                                                                                                      Rady Miejskiej

                                                                                                                (Stanisław Marciniak)


